广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于

印发《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

权责清单（2025年版）》的通知

厅各处室、自治区社保中心、厅属各单位：

根据《广西壮族自治区人民政府关于印发广西壮族自治区权责清单管理办法的通知》（桂政发〔2019〕55号）等文件精神以及部分法律、法规和规章的修订、废止情况，现将《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅权责清单》印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。

                             广西壮族自治区人力资源社会保障厅

                                   2025年9月2日

    （此件公开发布）

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅办公室      2025年9月4日印发
PAGE
— 1 —